
UCHWAŁA NR XXVII/392/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/699/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia
27 stycznia 2014 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kielce

Na podstawie art. 18 pkt 20, art. 89 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), art. 43 ust. 2a ustawy
z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 469 z późn. zm.), Sejmik 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala co następuje:

§ 1. Uchwała Nr XXXIX/699/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 27 stycznia 2014 r.
w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kielce w § 1 otrzymuje brzmienie:  Wyznacza się aglomerację Kielce
o równoważnej liczbie mieszkańców 255 658 z oczyszczalnią ścieków w Sitkówce-Nowiny, obejmującą 
następujące miejscowości:

- Miasto Kielce: Kielce z wyłączeniem ulic: Klecka, Cedro-Mazur, Warkocz, Warzywna, Cmentarna, 
Jarzynowa, Zielna, Lubrzanka,

- Gmina Sitkówka-Nowiny: Bolechowice, Kowala, Nowiny, Szewce, Wola Murowana, Zagrody,

- Gmina Masłów: Barcza, Brzezinki, Ciekoty, Domaszowice, Dąbrowa i Dąbrowa-Osiedle, Dolina 
Marczakowa, Mąchocice Kapitulne, Mąchocice Scholasteria, Masłów Pierwszy, Masłów Drugi, Wiśniówka, 
Wola Kopcowa,

- Gmina Daleszyce: Mójcza, z wyłączeniem obszarów obsługiwanych przez przydomowe oczyszczalnie 
ścieków, których wykaz stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: EC261941-D72F-403A-9CC1-81CB52579DA9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W Uchwale XXVI/368/16 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 września 2016r. w
sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/699/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27
stycznia 2014 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kielce w § 1 pkt 1 wystąpił błąd pisarski,
zamiast wyrazu „Klecka” pojawił się wyraz „Kielecka”. Podana ulica nie występuje na terenie miasta
Kielce.

Id: EC261941-D72F-403A-9CC1-81CB52579DA9. Podpisany Strona 1




